： ： ： ： ： ：

： ： ：

： ： ：

： ： ： ： ： ：

令和 5年 11月

なお、期間中は通常の運航ダイヤとは異なりドックダイヤでの運航となり

お 客 様 各 位

甑 島 商 船 株 式 会 社

フェリードック入り及び高速船ドックダイヤのご案内

平素より　甑島航路を御利用頂き、誠に有難うございます。

さて、串木野～甑島間に就航しております「フェリーニューこしき」は、

令和6年1月12日㈮から1月25日㈭までの14日間、 ドック入りの為、

運休致します。

上記期間中は、川内港発着の「高速船 甑島」のみでの運航となり

ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願い致します。

ますので、ご注意くださいますようお願い申し上げます。

記
◎◎ドックダイヤ(令和6年1月12日～1月25日)◎◎ (申請中)

高　速　便 期間中の

上  り 下  り 上  り

港  名
高速船　甑島 日曜日(1/14､21)

１　　便 ２　　便 ※臨 時 便

50 11 50 15

下  り 上  り 下  り

50

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

10 18 10 12 00 14川　内 8

里 ↓
11 00 16

↑ ↓
14 00

10 50 16 10 13 55

00

★高速船のご予約・お問合せ　甑島商船㈱川内営業所

50 17 00 13 10 1310 00 10 10 16 15

※臨時便は、1月14日㈰、1月21日㈰の2日間のみ運航致します。
　・期間中　車両航送は出来ませんのでご注意下さい。
　・期間中、貨物船が運航いたしますので、貨物の輸送につきましては、
　　　　九州海運㈱ (Tel 0996-32-2161) へ　お問い合わせ下さい。

長　浜

☎　０９９６－４１－５１００
以上

着発

発

発

発

発

発

発

発

着

着

着 着

着 着

発

着

着